
UCHWA?A NR III.15.2011
RADY MIASTA JASTRZ?BIE-ZDRÓJ

 
z dnia 24 lutego 2011 r.

 
w sprawie ustalenia szczegó?owych zasad oraz wysoko?ci op?at za zaj?cie 1m2 pasa drogowego
dróg wewn?trznych b?d?cych w zarz?dzie Miasta Jastrz?bie-Zdrój w celu wykonania robót
remontowoinwestycyjnych
 
Na podstawie art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z pó?niejszymi zmianami)
 

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój
uchwala:

 
§ 1. W uchwale Nr LVII/722/2010 Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój z dnia 24 czerwca 2010 roku w
sprawie ustalenia szczegó?owych zasad oraz wysoko?ci op?at za zaj?cie 1m2 pasa drogowego
dróg wewn?trznych b?d?cych w zarz?dzie Miasta Jastrz?bie-Zdrój w celu wykonania robót
remontowo-inwestycyjnych wprowadza si? nast?puj?ce zmiany:
 
1. § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
Wysoko?? op?aty za ka?dy 1 dzie? zaj?cia 1m2 pasa drogowego dróg wewn?trznych wynosi 0,80
z? + nale?ny podatek VAT.
2. § 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
Sposób obliczenia op?aty za zaj?cie pasa drogowego: (ilo?? dni x powierzchnia zaj?cia x stawka)
+ nale?ny podatek VAT.
 
§ 2. 1. Pozosta?a tre?? uchwa?y nie ulega zmianie
 
§ 3. Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.
 
§ 4. Niniejsza uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od og?oszenia w Dzienniku
Urz?dowym województwa ?l?skiego.
 

Odpowiedzialny za treść: Ryszard Piechoczek
Data wytworzenia: 24.02.2011
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 05.04.2011 10:13
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 18.04.2016 13:07
Liczba wyświetleń: 262


